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Ett nytt decennium har inletts.  ¡ret avslutades kallt med 

snö och kyla och näringslivet frös till is då GM meddelade att 

SAAB läggs ner. Det kommer att sätta spår i vår region i många 

år framöver för många anställda i fordonsindustrin. Vi kan kon-

statera att Färgelanda får ta en stor del av effekterna, oavsett om 

Spyker lyckas förvärva fabriken så är framtiden oviss för SAAB. 

Formsprutade produkter har en stor marknad utanför bilindu-

strin, det finns vilja och kompetens i Färgelanda men beslutet 

ligger på annan ort.  

Kritiken till trots, nu kan vi vara tacksamma för mat-

klustret som rullar igång. Det känns bra att ha livsmedel som 

ett nytt ben i näringslivet. Kommunen har en toppmodern an-

läggning, nu skall vi hitta fler livsmedelsföretag som vill etablera 

sig i kommunen. Sen tidigare har tolv personer nyanställts och 

tre familjer flyttat in till kommunen. Företagen tror på fortsatt 

tillväxt och det betyder mycket med en ny arbetsplats med snart 

hundra anställda och Måltidslösningar har meddelat att de behö-

ver nyanställa personal. 

 

 

Företagshotellet på Krämarevägen, har planerad byggstart 

under 2010, där pågår diskussioner med ett flertal företag om 

att flytta till Färgelanda, men inget är klart ännu. Det har star-

tat flera nya företag i kommunen, en ny generation företagare 

är på väg, som ser företagandet mer som en del av ett själv-

förverkligande. 

Kan politiken hitta former för samverkan 2010  

Det är i vardagen som politisk handlingskraft skall lotsa kom-

munen framåt och finna sätt att möta omvärldens utmaningar. 

Kan ett nybildat näringslivsråd vara en väg framåt, där repre-

sentanter från näringsliv och politik möts och diskuterar aktu-

ella frågor. I ett valår kommer väljarna att prioritera politiskt 

samarbete kring viktiga frågor.  

Morgonljus över Ödeborg 



2 

2010-01-07 

NYHETSBREV 
Det händer i Färgelanda  

Kommande möten om framtid och utveckling!  

Frukostmöte för Industrigruppen tisd. 26/1 8 -9.30 

Årets första industrigruppsmöte blir på Gunnebo Protection i 

Ödeborg. Vi får en guidad tur och information om verksamhe-

ten av platschef Kent Carlsson Anmäl dig här 

Leader upptaktsmöte tisdag 26/1 18.30 i Järbo  

Färgelanda är nu med i Leader och startar med ett upptakts-

möte den 26/1 kl 18.30 i Järbo Allhem. Nu finns möjligheter 

att starta utvecklingsprojekt för föreningar och företag. Leader 

syftar till att utveckla landsbygden. I Leader kan nedlagd tid vara 

motfinansiering i projektet. Alla företag och föreningar som vill 

ha hjälp att söka projekt  eller diskutera en idé är välkomna. 

Mer information finns på Leaders hemsida 

www.leaderdalslandarjang.se. 

Anmälan till medborgarkontoret eller 0528-567300 

Nyföretagarinformation 16/2 18.00 Järbo Allhem  

Du som funderar på att starta eget kan få en kostnadsfri rådgiv-

ning av Nyföretagarcentrum Väst. Rådgivningen arrangeras i 

samarbete med Järbo.com Anmälan till medborgarkontoret 

Hur förhindrar du brand? Vad gör du om det brinner ?

Frukostmöte för företagare på Brandstation i Färge-

landa den 17/2 kl 8 -10.00 

Bo Ljung informerar hur du hanterar brandrisker i vardagen i 

ditt företag. Vi får praktisk demonstration hur du släcker. Tips 

om vilken utrustning som bör finnas på företaget och vad 

Räddningstjänsten kan hjälpa till med innan du behöver larma. 

Anmälan till medborgarkontoret eller 0528-567300 

Posten i Färgelanda är först i landet med de nya 

bilarna. Det är en Fiat med specialinredning berättar Jan 

Larsson som är utdelningschef på posten i Färgelanda. 

Det är en investering i både arbets- och luftmiljö, de 

släpper bara ut hälften så mycket som de gamla bilarna.  

Biogasmack i Färgelanda?  

Färgelanda Kommun har sökt 1.113.000 kr i bidrag från 

naturvårdsverket  för att uppföra en biogasmack. Biogas 

är det mest miljövänliga fordonsbränslet och det finns en 

stor potential i kommunen för biogasproduktion. 

Jan Hedlund har gått ur tiden  

Det var en stor förlust för Färgelanda och dess förening-

ar när Jan Hedlund oväntat gick ur tiden. Han var en ide-

alist som bidragit till att utveckla föreningslivet både inom 

HÖFERS handboll, Färgelanda Golfklubb och Färgelanda 

IF. Vi minns Jan med saknad och han lämnar ett stort 

tomrum efter sig. 
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De första pannkakorna i Färgelanda gräddades den 9 december när  

Björnerud AB provkºrde sin nya maskinlinje. Representant fºr den frans-

ka tillverkaren var på plats för att övervaka och justera maskinen. 

Nu gräddas pannkakor i Färgelanda 
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Om näringsliv & händelser i Färgelanda 

 

Två stora roterande stekbord gräddar pankakorna på bägge sidor, som 

sen går de vidare på ett band. 

http://www.bjornerud.se/

